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COMITE REGIONAL de NATATION 

du LANGUEDOC ROUSSILLON 

 
 

Championnats de France N1 à Chartres 
Du mardi 8 au Dimanche 13 avril 2014  Bassin de : 50 m. 

 
 

I.- STATISTIQUES 
Détail des engagements 

 
FFN Non-FFN Total 

Nombre de structures présentes 284 4 288 

 

 
Dames Messieurs Total 

Nombre de participants FFN 532 553 1085 

Nombre de participants Non-FFN 1 6 7 

Totaux 533 559 1092 

 

 
Dames Messieurs Total 

Engagements individuels 2018 2128 4146 

Engagements relais --- --- --- 

Totaux 2018 2128 
 

 

Détail de la liste de départ de cette épreuve 
DAMES   MESSIEURS 

Épreuves Nbr Sér Tps 1er Tps 8e Tps der 
 

Épreuves Nbr Sér Tps 1er Tps 8e Tps der 

50 Nage Libre  170 17 24.81 26.00 59:59.99 
 

50 Nage Libre  156 16 21.34 23.12 59:59.99 

100 Nage Libre  172 18 53.51 55.77 1:11.56 
 

100 Nage Libre  222 23 47.84 49.98 59:59.99 

200 Nage Libre  193 20 1:54.66 1:59.71 59:59.99 
 

200 Nage Libre  179 18 1:43.14 1:50.53 59:59.99 

400 Nage Libre  131 14 4:01.13 4:17.94 59:59.99 
 

400 Nage Libre  152 16 3:46.14 3:54.05 59:59.99 

800 Nage Libre  69 7 8:27.15 8:53.22 10:13.41 
 

800 Nage Libre  86 9 7:50.77 8:06.50 59:59.99 

1500 Nage Libre  58 6 16:34.03 17:02.84 59:59.99 
 

1500 Nage Libre  95 10 15:01.43 15:22.31 59:59.99 

50 Dos  120 12 28.72 29.65 36.14 
 

50 Dos  104 11 24.39 26.34 59:59.99 

100 Dos  127 13 1:00.65 1:04.10 1:16.97 
 

100 Dos  109 11 52.75 56.98 59:59.99 

200 Dos  87 9 2:09.79 2:19.32 59:59.99 
 

200 Dos  117 12 1:56.39 2:04.24 59:59.99 

50 Brasse  126 13 32.03 32.88 38.12 
 

50 Brasse  125 13 27.77 28.78 59:59.99 

100 Brasse  140 14 1:09.61 1:10.98 1:24.65 
 

100 Brasse  103 11 1:00.55 1:02.73 1:30.25 

200 Brasse  122 13 2:28.63 2:32.91 59:59.99 
 

200 Brasse  85 9 2:13.28 2:15.99 2:51.31 

50 Papillon  142 15 25.94 27.53 59:59.99 
 

50 Papillon  137 14 23.14 24.81 59:59.99 

100 Papillon  113 12 58.37 1:01.38 59:59.99 
 

100 Papillon  170 17 52.04 54.68 59:59.99 

200 Papillon  57 6 2:09.41 2:17.70 59:59.99 
 

200 Papillon  81 9 1:56.71 2:03.01 59:59.99 

200 4 Nages  116 12 2:11.71 2:20.04 59:59.99 
 

200 4 Nages  119 12 2:00.41 2:04.21 2:31.94 

400 4 Nages  75 8 4:38.50 4:59.05 59:59.99 
 

400 4 Nages  88 9 4:12.32 4:25.85 59:59.99 
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Détail des engagements par Région 
27 Régions 

 
Régions 

Nombre de 
participants (1) 

Nombre de performances (2) 

Individuelles Relais 
Total 

Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Mix. Tot. 

1 ALSACE (01) 20 23 43 107 131 238 
    

238 

2 AQUITAINE (02) 20 15 35 91 70 161 
    

161 

3 AUVERGNE (03) 5 11 16 37 63 100 
    

100 

4 BOURGOGNE (04) 21 23 44 119 118 237 
    

237 

5 BRETAGNE (05) 34 18 52 154 80 234 
    

234 

6 CENTRE (06) 8 9 17 55 47 102 
    

102 

7 CHAMPAGNE-ARDENNE (07) 11 8 19 62 22 84 
    

84 

8 CÔTE D'AZUR (09) 61 48 109 375 327 702 
    

702 

9 DAUPHINÉ-SAVOIE (10) 24 14 38 113 76 189 
    

189 

10 FRANCHE-COMTÉ (12) 6 6 12 36 32 68 
    

68 

11 GUADELOUPE (26) 5 1 6 43 7 50 
    

50 

12 GUYANE (28) 

 
2 2 

 
14 14 

    
14 

13 ILE-DE-FRANCE (13) 96 117 213 502 615 1117 
    

1117 

14 LA RÉUNION (29) 6 2 8 23 14 37 
    

37 

15 LANGUEDOC-ROUSSILLON (14) 32 45 77 211 259 470 
    

470 

16 LIMOUSIN (15) 7 1 8 27 3 30 
    

30 

17 LORRAINE (16) 17 11 28 88 55 143 
    

143 

18 LYONNAIS (17) 12 25 37 71 156 227 
    

227 

19 MARTINIQUE (27) 

 
3 3 

 
12 12 

    
12 

20 MIDI-PYRÉNÉES (24) 49 55 104 271 321 592 
    

592 

21 NORD-PAS-DE-CALAIS (18) 22 23 45 131 107 238 
    

238 

22 NORMANDIE (19) 17 22 39 90 104 194 
    

194 

23 NOUVELLE-CALÉDONIE (25) 3 
 

3 31 
 

31 
    

31 

24 PAYS DE LA LOIRE (20) 10 17 27 36 84 120 
    

120 

25 PICARDIE (21) 17 15 32 87 95 182 
    

182 

26 POITOU-CHARENTES (22) 11 3 14 81 25 106 
    

106 

27 PROVENCE (23) 17 34 51 85 195 280 
    

280 

 

Détail des engagements par Département 
88 Départements 

 
Départements 

Nombre de 
participants (1) 

Nombre de performances (2) 

Individuelles Relais 
Total 

Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Mix. Tot. 

6 AUDE (011) 2 2 4 5 10 15 
    

15 

26 GARD (030) 2 10 12 15 51 66 
    

66 

41 HÉRAULT (034) 21 20 41 138 91 229 
    

229 

68 PYRÉNÉES-ORIENTALES (066) 7 13 20 53 107 160 
    

160 

 
Détail des engagements par structure 

 

 
Clubs de la région 
14 : LANGUEDOC-ROUSSILLON 

Nombre de 
participants (1) 

Nombre de performances (2) 

Individuelles Relais 
Total 

Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Mix. Tot. 

154 O.N M CUXAC D'AUDE (140110004) 

 
1 1 

 
7 7 

    
7 
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155 AC TRÈBES (140119103) 2 1 3 5 3 8 
    

8 

156 NAUTIC CLUB NÎMES (140302304) 

 
6 6 

 
31 31 

    
31 

157 CN CÉVENNES ALÈS (140303773) 2 3 5 15 18 33 
    

33 

158 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB (140309240) 

 
1 1 

 
2 2 

    
2 

159 DAUPHINS FC SÈTE (140340556) 1 1 2 7 3 10 
    

10 

160 MONTPELLIER ANUC (140340905) 10 9 19 59 52 111 
    

111 

161 ASPTT MONTPELLIER (140341434) 7 5 12 51 19 70 
    

70 

162 CN BÉZIERS (140342545) 2 
 

2 18 
 

18 
    

18 

163 MONTPELLIER PAILLADE (140343013) 1 4 5 3 12 15 
    

15 

164 CN LUNEL (140344345) 

 
1 1 

 
5 5 

    
5 

165 CANET 66 NATATION (140663872) 6 12 18 46 104 150 
    

150 

166 CNS ST-ESTÈVE (140663940) 1 1 2 7 3 10 
    

10 

 

 

II.- MEILLEURES PERFORMANCES 
Pas de performance, pas de record battu par les compétiteurs locaux 
 

III.- PODIUMS 
En messieurs : TC (19ans et plus)- CEJ (17-18ans) - COMEN (15-16ans)  
En dames : TC (17ans et plus)- CEJ (15-16ans) - COMEN (13-14ans) 
1. POLIT Claire 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER  au 100m brasse en 1:09.25 – Championne de France 
3. DEBERGHES Fanny 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  au 100m brasse en 1:10.03 
2. POLIT Claire 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER  au 50m brasse en 32.25,  
3. VILACECA Thomas 1990 FRA MONTAUBAN NATATION  au 200m Papillon 1:58.87 
2. DEBERGHES Fanny 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER au 200m Nage Libre en  2:30.80 

 
 
  
 
 
 
1. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION  au 400m 4 nages en 5:00.54 
1. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION  au 100m brasse en 1:04.06  
2. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION au 100m brasse en 1:05.38 
3. GUERRERO Quentin 1997 FRA O.N MEDITERRANEE CUXAC D'AUDE au 100m brasse en 1:06.01 
3. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  au 200m dos en 2:21.46 
3. BREFUEL Simon 1997 FRA CANET 66 NATATION au 50m en Dos 27.54  
1. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION  au 200m 4 nages en2:22.95, 
2. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  au 100m dos en 1:05.75,  
2. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION  au 200m brasse 2:23.08,  
1. MARSAU Matthias 1997 FRA CANET 66 NATATION au 200m papillon 2:03.94 
2. FULTON Benjamin 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER  au 50m brasse en 29.54  
2. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC au 50m dos en  30.79  

 
 
 
 
 
 
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION au 50m Papillon en 29.08   
3. JACOB Maximilien 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  au 50m Papillon en26.24       

Toutes catégories Or Argent Bronze Total 

Dames 1 2 1 4 

Messieurs   1 1 

Total 1 2 2 5 

CEJ Or Argent Bronze Total 

Dames 2 2 1 5 

Messieurs 2 3 2 7 

Total 4 5 3 12 
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2. CHARRADE Théo 1998 FRA CANET 66 NATATION au 100m brasse en 1:05.09 
1. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION au 200m Nage Libre en  1:54.08,  
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 au 100m Nage Libre en NATATION  58.64 
2. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION  au 100m Papillon en 1:05.73 
1. CHARRADE Théo 1998 FRA CANET 66 NATATION  au 200m brasse 2:18.92 
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION au 50m dos en  27.24 
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION  au 200m Nage Libre 2:07.79 
3. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION au 100m Nage Libre en  53.05     
3. PERDU Baptiste 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  en 50m brasse en 30.79  
3. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION au 100m papillon en 58.43 

 

 
  

 
IV.- FINALISTES A  
400 Nage Libre Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Mardi 8 Avril 2014 - 17h32)  
9. MARSAU Matthias 1997 FRA CANET 66 NATATION  4:03.04  
400 Nage Libre Messieurs - Finale A   COMEN : 15-16 ans  (Mardi 8 Avril 2014 - 17h26)  
5. LAPOUS Simon 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  4:06.88  
8. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION  4:11.45  
10. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION  4:14.44 
400 4 Nages Dames - Finale A   CEJ : 15-16 ans  (Mardi 8 Avril 2014 - 18h51)  
1. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION  5:00.54 
8. LACOMBE Zoé 1999 FRA MONTPELLIER ANUC  5:12.71  
50 Papillon Dames - Finale A   COMEN : 13-14 ans  (Mardi 8 Avril 2014 - 18h23)  
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION  29.08   
50 Papillon Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Mardi 8 Avril 2014 - 18h29)  
10. ABILY Jean-Baptiste 1997 FRA CANET 66 NATATION  26.11  
50 Papillon Messieurs - Finale A   COMEN : 15-16 ans  (Mardi 8 Avril 2014 - 18h27)  
3. JACOB Maximilien 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  26.24       
200 Dos Dames - Finale A   CEJ : 15-16 ans  (Mercredi 9 Avril 2014 - 18h50)  
3. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  2:21.46 
6. SYLVESTRE Salome 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:24.96 
9. LAGANIER Amandine 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:25.21 
100 Dos Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Mercredi 9 Avril 2014 - 19h01)  
6. ROCH Nans 1996 FRA MONTPELLIER ANUC  58.49 
7. BREFUEL Simon 1997 FRA CANET 66 NATATION  58.91   
100 Brasse Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Mercredi 9 Avril 2014 - 19h10)  
1. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION  1:04.06 +0.66  1252 pts    
2. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION  1:05.38 +0.70  1215 pts    
3. GUERRERO Quentin 1997 FRA O.N MEDITERRANEE CUXAC D'AUDE  1:06.01 +0.65  1198 pts    
100 Brasse Messieurs - Finale A   COMEN : 15-16 ans  (Mercredi 9 Avril 2014 - 19h08)  
2. CHARRADE Théo 1998 FRA CANET 66 NATATION  1:05.09 
200 Nage Libre Messieurs - Finale A   COMEN : 15-16 ans  (Jeudi 10 Avril 2014 - 17h16)  
1. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION  1:54.08 
5. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION  1:55.75 
100 Brasse Dames - Finale A  (Jeudi 10 Avril 2014 - 17h50)  
1. POLIT Claire 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:09.25 
3. DEBERGHES Fanny 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:10.03 
7. HUFFNER Géraldine 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  1:10.77 

COMEN Or Argent Bronze Total 

Dames 4 1  5 

Messieurs 2 1 4 7 

Total 6 2 4 12 
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100 Nage Libre Dames - Finale A   COMEN : 13-14 ans  (Jeudi 10 Avril 2014 - 19h16)  
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION  58.64     
50 Nage Libre Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Jeudi 10 Avril 2014 - 19h07)  
6. ABILY Jean-Baptiste 1997 FRA CANET 66 NATATION  24.10 +0.63  1194 pts    
50 Nage Libre Messieurs - Finale A   COMEN : 15-16 ans  (Jeudi 10 Avril 2014 - 19h04)  
7. ROUX Charly 1998 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  24.87 +0.76  1139 pts    
8. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION  25.03   
200 4 Nages Messieurs - Finale A   COMEN : 15-16 ans  (Jeudi 10 Avril 2014 - 19h21)  
5. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:11.43 
200 4 Nages Messieurs - Finale A  (Jeudi 10 Avril 2014 - 18h37)  
5. GWIZDZ Damien 1995 FRA CANET 66 NATATION  2:04.49 
9. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  2:07.90 
100 Papillon Dames - Finale A   COMEN : 13-14 ans  (Jeudi 10 Avril 2014 - 19h36)  
2. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION  1:05.73 
50 Dos Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Jeudi 10 Avril 2014 - 19h44)  
3. BREFUEL Simon 1997 FRA CANET 66 NATATION  27.54      
50 Brasse Dames - Finale A  (Vendredi 11 Avril 2014 - 17h29)  
2. POLIT Claire 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER  32.25 +0.75  1328 pts    
4. DEBERGHES Fanny 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  32.42 +0.71  1319 pts    
7. XAVIER Lea 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER  32.73 +0.67  1303 pts    
10. MATTHEWS Rebecca 1993 GBR ASPTT MONTPELLIER  33.20 
200 4 Nages Dames - Finale A   CEJ : 15-16 ans  (Vendredi 11 Avril 2014 - 19h04)  
1. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:22.95 
100 Dos Dames - Finale A   CEJ : 15-16 ans  (Vendredi 11 Avril 2014 - 19h26)  
2. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  1:05.75 
6. LAGANIER Amandine 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  1:06.98 
200 Brasse Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Vendredi 11 Avril 2014 - 18h55)  
2. CALLAIS Nathan 1996 FRA CANET 66 NATATION  2:23.08 
200 Brasse Messieurs - Finale A   COMEN : 14-16 ans  (Vendredi 11 Avril 2014 - 18h51)  
1. CHARRADE Théo 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:18.92 
10. VIGUIER Bastien 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:30.51 
200 Brasse Messieurs - Finale A  (Vendredi 11 Avril 2014 - 18h20)  
9. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION  2:16.23 
200 Papillon Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Vendredi 11 Avril 2014 - 19h19)  
1. MARSAU Matthias 1997 FRA CANET 66 NATATION  2:03.94 
4. WENZEL Lucas 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:06.85 
200 Papillon Messieurs - Finale A   COMEN : 14-16 ans  (Vendredi 11 Avril 2014 - 19h15)  
 7. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION  2:11.50 
10. LAPOUS Simon 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  2:13.07 
200 Papillon Messieurs - Finale A  (Vendredi 11 Avril 2014 - 18h35)  
3. VILACECA Thomas 1990 FRA MONTAUBAN NATATION  1:58.87 
7. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:03.93 
50 Nage Libre Dames - Finale A   COMEN : 13-14 ans  (Samedi 12 Avril 2014 - 17h14)  
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION  27.24  
10. CASSIGNOL Oceane 2000 FRA CN BÉZIERS  28.72       
200 Papillon Dames - Finale A   CEJ : 15-16 ans  (Samedi 12 Avril 2014 - 18h54)  
10. LACOMBE Zoé 1999 FRA MONTPELLIER ANUC  2:29.07 
200 Nage Libre Dames - Finale A   COMEN : 13-14 ans  (Samedi 12 Avril 2014 - 19h19)  
1. PICAULT Solweig 2000 FRA CANET 66 NATATION  2:07.79 
10. CASSIGNOL Oceane 2000 FRA CN BÉZIERS  2:15.38 
200 Nage Libre Dames - Finale A  (Samedi 12 Avril 2014 - 18h12)  
10. ABERT Marion 1993 FRA MONTPELLIER ANUC  2:05.72 
400 4 Nages Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Samedi 12 Avril 2014 - 19h12)  
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9. D'ORIANO Nicolas 1997 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC  4:30.89 
10. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION  4:31.20 
400 4 Nages Messieurs - Finale A  (Samedi 12 Avril 2014 - 18h20)  
10. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  4:33.58 
 100 Nage Libre Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Samedi 12 Avril 2014 - 18h47)  
9. ABILY Jean-Baptiste 1997 FRA CANET 66 NATATION  52.65 
100 Nage Libre Messieurs - Finale A   COMEN : 14-16 ans  (Samedi 12 Avril 2014 - 18h45)  
3. PINON Julien 1998 FRA CANET 66 NATATION  53.05     
50 Brasse Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Dimanche 13 Avril 2014 - 17h17)  
2. FULTON Benjamin 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER  29.54  
6. CALLAIS Quentin 1996 FRA CANET 66 NATATION  30.67  
50 Brasse Messieurs - Finale A   COMEN : 14-16 ans  (Dimanche 13 Avril 2014 - 16h53)  
3. PERDU Baptiste 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  30.79  
6. CHARRADE Théo 1998 FRA CANET 66 NATATION  30.96 
50 Brasse Messieurs - Finale A  (Dimanche 13 Avril 2014 - 17h15)  
10. VIGOUROUX Romain 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  29.58       
50 Dos Dames - Finale A   CEJ : 15-16 ans  (Dimanche 13 Avril 2014 - 17h22)  
2. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  30.79   
100 Papillon Messieurs - Finale A   COMEN : 14-16 ans  (Dimanche 13 Avril 2014 - 16h57)  
3. ABILY Augustin 1998 FRA CANET 66 NATATION  58.43 
200 Brasse Dames - Finale A  (Dimanche 13 Avril 2014 - 17h42)  
2. DEBERGHES Fanny 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:30.80 
7. HUFFNER Géraldine 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  2:34.99 
200 Dos Messieurs - Finale A   CEJ : 17-18 ans  (Dimanche 13 Avril 2014 - 17h54)  
6. BREFUEL Simon 1997 FRA CANET 66 NATATION  2:08.79 
200 Dos Messieurs - Finale A   COMEN : 14-16 ans  (Dimanche 13 Avril 2014 - 17h11)  
8. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL  2:12.43 
 

V.- CLASSEMENTS 
Trouvez ci-dessous le classement élite des structures présentes à ces championnats ou des clubs 
notre région caracolent en tête.  

Classement  des structures 
 

1 DAUPHINS TOULOUSE OEC  2220 pts 

2 CN MARSEILLE  1705 pts 

3 CN ANTIBES  1595 pts 

6 CANET 66 NATATION  802 pts 

10 ASPTT MONTPELLIER  373 pts 

13 MONTPELLIER ANUC  313 pts 

49 NAUTIC CLUB NÎMES  96 pts 

88 CN CÉVENNES ALÈS  40 pts 

98 DUNKERQUE NATATION  33 pts 

102 MONTPELLIER PAILLADE NATATION  31 pts 

108 O.N MEDITERRANEE CUXAC D'AUDE  27 pts 

141 AC TRÈBES  3 pts 

155 DAUPHINS FC SÈTE  2 pts 

155 CN BÉZIERS  2 pts 

155 CNS ST-ESTÈVE  2 pts 

191 CN LUNEL 1 pts 
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